西脇市ものづくり・あきない経営革新支援事業に係る経
営革新等支援アドバイザー派遣申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　西脇市長　片　山　象　三　様

住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　　㊞

　次のとおり支援アドバイザーの派遣を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、派遣申請に当たっては、市税及び公共料金の納付状況及び申告状況を西脇市が調査し、その調査結果を派遣の認定審査等に利用することを承諾します。

記

	助言・相談等の概要

	助言・相談等の具体的な内容

	特記事項

《添付書類》
　⑴　企業概要書
　⑵　その他市長が必要と認める書類
企業概要書

	氏名又は名称

	住所又は所在地

	代表者職・氏名

	設立年月
	年　　月
	市内での事業開始
	年　　月

	資本金
	万円
	従業員数
	             人

	主たる業種
(日本標準産業分類による)

	業務内容

	主要製品等

	事業の近況

	主な取引先

	業績
	決算期
	期間
	売上高
（千円）
	経常利益
（千円）
	純利益
（千円）

	第　 期
	／ ～ ／

	第　 期
	／ ～ ／

	第　 期
	／ ～ ／

	特記事項